



Podgrzewacz GN 1/1 ze szklaną pokrywą De Luxe Eco 471159 Fine Dine

Producent: Fine Dine

Nr referencyjny: 471159

Cechy produktu

Wymiary: 585x465x180

```html

Profesjonalna obsługa żywności w gastronomii wymaga nie tylko najwyższej jakości składników, ale także precyzyjnego i efektywnego zarządzania temperaturą potraw. Kluczem do sukcesu jest utrzymanie optymalnych warunków serwowania, gwarantujących zachowanie walorów smakowych i estetycznych dań. Zdajemy sobie z tego sprawę, dlatego oferujemy Państwu rozwiązanie, które znacząco usprawni pracę w Państwa kuchni i podniesie standard obsługi klienta.

## Podgrzewacz GN 1/1: Precyzja i efektywność w jednym

Prezentowany model to kwintesencja funkcjonalności i elegancji, idealnie wpisujący się w wymagania nowoczesnej gastronomii. Jego solidna konstrukcja, dopracowane detale i zastosowane materiały najwyższej jakości gwarantują długoletnią i bezawaryjną pracę. To nie tylko urządzenie – to inwestycja w komfort i prestiż Państwa lokalu.

## Dopasowanie do standardów gastronomicznych

Podgrzewacz zaprojektowano z myślą o pełnej kompatybilności ze standardowymi pojemnikami GN 1/1. Wymiary zewnętrzne wynoszą 585x465x180 mm, co pozwala na idealne wkomponowanie go w istniejącą infrastrukturę kuchni. Kompatybilność z gastronomiami to kluczowy element, który gwarantuje płynność pracy i minimalizuje ryzyko niekompatybilności z pozostałym wyposażeniem.

## Szczególnie wyróżniające się cechy

- **Szklana pokrywa:** Zapewnia doskonałą widoczność potrawy, co jest nie tylko praktyczne, ale również podnosi walory estetyczne serwowania. Szkło jest łatwe w czyszczeniu, co jest niezwykle ważne w utrzymaniu wysokich standardów higieny.
- **System De Luxe Eco:** Zastosowanie energooszczędnych rozwiązań przekłada się na niższe koszty eksploatacji i mniejszy wpływ na środowisko. To zrównoważone rozwiązanie, które wpisuje się w trendy odpowiedzialnego biznesu.
- **Wysoka jakość wykonania:** Solidna konstrukcja i trwałe materiały gwarantują długoletnią i bezawaryjną pracę, minimalizując koszty związane z

---

wymianą sprzętu.

- **Fine Dine:** Nasz podgrzewacz to element, który podkreśli prestiż Państwa lokalu. Elegancki design idealnie komponuje się z wystrojem nowoczesnych restauracji i hoteli, przyczyniając się do stworzenia wyjątkowej atmosfery.

## Podsumowanie

Podgrzewacz GN 1/1 ze szklaną pokrywą De Luxe Eco 471159 Fine Dine to idealne rozwiązanie dla wymagających kucharzy i restauratorów. Połączenie funkcjonalności, wysokiej jakości wykonania i eleganckiego designu sprawia, że jest to inwestycja, która zwróci się w postaci zadowolonych klientów i sprawnej pracy w kuchni. Wybierając nasz produkt, inwestują Państwo w profesjonalizm i prestiż swojego lokalu. Zamów już dziś i przekonaj się o jego niezawodności!

...